1 CAMIONETA DOBLE CABINA 

1      CAMIONETA SW 
3      CAMPERO  

PARAGRAFO.- EL CONTRATISTA suministrara mensualmente la lista del parque 
automotor que prestara el servicio. En contraprestación  el CONTRATANTE 
cancelara a EL CONTRATISTA el valor mensual PROMEDIO de CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS MIL PESOS M.CTE  $4.200.000 por cada vehículo, determinado 
siempre por la cantidad de servicios que efectivamente se prestaron y la 
capacidad del mismo. El valor mensual del contrato es DETERMINADO por la 
cantidad de servicios efectivamente prestados durante el mes y sería  hasta 
por la suma  de  DOSCIENTOS DIEZ MILLONES DE PESOS ($210.000.000 M/cte.) 
mensuales. El valor total del contrato, al igual es determinable por la 
cantidad de los servicios efectivamente prestados por el CONTRATISTA y 
puede llegar a la suma de  DOSMIL QUINIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS 
M.CTE. ($2.520.00.000.) FORMA DE PAGO.